Supplicandum Sanctissimo ut Episcopis aliisque loco
rum Ordinariis concedere dignetur facultatem anticipandi,
die sibi benevisa, atque ob gravissimas caussas etiam
dispensandi super lege ieiunii et abstinentiae, quando
festum sub utroque praecepto servandum Patroni Princi
palis aut Titularis, vel solemne aliquod festum, item magno
populorum concursu celebrandum,inciderit in ferias sextas
aut sabbata per annum, excepto tempore Quadragesimae,
diebus quatuor temporum et vigiliis per annum ieiunio
consecratis ; atque ut eádem anticipandi, seu etiam gravis
simis de caussisdispensandipotestate uti possint pro diebus,
quibus nundinae extraordinariae, magno item populorum
concursu, habeantur.

Habita autem pcr R. P. D. Adsessorem S. O.relatione
Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII, idem
Sanctissimus Dominus praesens Decretum ratum habuit et
confirmavit, ac omnibus et singulis locorum Ordinariis
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facultatem, de qua agitur, perpetuis futuris temporibus
concessit ac attribuit, facta tamen in singulis casibus men
tione Apostolicae dispensationis.

Feria IV, die V Decembris MDCCCNCIV.

IOs. MANCINIS. Rom.et Univ. Inquis. Notarius.

DECRETUM

DE COMMORATIONE IN URBE

CLERICORUM ALIENAE DIOECESIS.
IEe90e9Se"y tdgedgptptegSESESEyreErEenEsRocSEpceEpucr

SESESESETSNTEACTIStemporibus non defuerunt apud Apo

4 A ; stolicam Sedem IEpisccporumquerelae de cleri» cis, qui suam deserentes dioecesim, ad Urbem
sx4&citra necessitatem et iustam caussam prolubitu

demigrabant : et in singulis casibus, prout ferebat occasio,
provisum tunc fuit. At nostra aetate hic abusus invalescere
et eo gravior fieri visus est quo magis in pluribus dioecesibussacerdotumimminutusestnumerus: etidcircoabOrdi
nariis non semel postulationes exhibitae sunt, ut eidem
prospiceretur. Profecto tum ex veteri Ecclesiae disciplinà,
tum praesertim ex praescriptionibus S. Concilii Tridentini
cap. 2 sess. 21, et cap. 16 sess.23, De reform. ac subsequentibus
oacrae Congregationis resolutionibus, liquet non deesse
Episcopis iuris remedia quibus hanc clericorum licentiam
coerccant. Ob suarum enim ecclesiarum necessitatem Ordi
nariis perspicue ius est interdicendi, ne sacerdotes, quamvis
ad patrimonii titulum ordinati,propriam dioecesim deserant,
eosque revocandi, quamvis alibi, ct adeo etiam in Urbe,
per Apostolicas litteras residentiale beneficium assequu
tos, si citra Ordinarii beneplacitum discesserint, eisque
praebeatur unde honeste in sua dioecesi vivere possint.
Hoc constanti disciplina retinuit Sacra Congregatio, uti
inter alia luculenter patet ex resolutione in caussa Aeaf£iza
diei XXVI Ianuarii MDCCCXXXIII.